
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE H.

OGGETTO: Parziale modifica delibera n. 428 del 08/06/2017: proroga incarico professionale di
Tecnico di Laboratorio Biomedico per l'assistenza in Sala Autoptica del Sig. Cosentino
Silvio G

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontra-

i Responsabile del Settore.

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Rocce I la)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Dirìgente Responsabile del Settore

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno 2 2 6W.

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 428 del 08/06/2017, esecutiva, è stata disposta, per i

motivi esposti nella stessa, la proroga dell'incarico professionale di Tecnico di Laboratorio

Biomedico per l'assistenza in Sala Autoptica conferito al Sig. Silvio Cosentino, assegnato alla U.O.C,

di Anatomia Patologica del P.O. Garibaldi Nesima con decorrenza dal 01/06/2017 per la durata di

mesi sei;

Che per mero errore materiale nella delibera sopra citata è stato previsto quale compenso da

corrispondere al Sig. Cosentino "un compenso semestrale lordo pari a Euro 20.000,00";

Che, invece, come già stabilito nella delibera n. 887 del 21/11/2016 di conferimento incarico

professionale al predetto e dal relativo disciplinare di incarico professionale stipulato con

l'interessato, il compenso lordo da corrispondere per l'attività professionale svolta ammonta a Euro

300,00 a prestazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DEL IB E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

Modificare parzialmente la delibera n. 428 del 08/06/2017 con la quale è stato prorogato

l'incarico professionale di Tecnico di Laboratorio Biomedico per l'assistenza in Sala Autoptica del

Sig. Silvio Cosentino assegnato alla U.O.C, di Anatomia Patologica del P.O. Garibaldi Nesima, con

decorrenza dal 01/06/2017 per la durata di mesi sei, nella parte in cui è stato previsto quale

compenso "un compenso semestrale lordo pari a Euro 20.000,00" stabilendo che il compenso lordo

da corrispondere allo stesso per l'attività professionale svolta è pari a Euro 300,00 a prestazione.

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione

II Direttore Am

(DottGiova

istrativo

nino)

( Dott

II Direttore Sanitario

(Dottssa AdjV Rita J^talianp)

II ferale

Santonocito)

II Segretario

( Sig. Sdva



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

•^ immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine
II Funzionario Responsabile


